



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/01/2023 a 31/01/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2023/000001

Data: 10/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: ASSESSORIA DE CERIMONIAL E ASSUNTOS INSTITUCIONAIS - ASCAI

Documentos: 2022004192 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000508 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA,	21000001	CT	115610121	4	3,95	15,80
Total do Documento:						15,80

Entrada: 2023/000003

Data: 17/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: COMISSAO DE AUDITORIA DA VOTACAO ELETRONICA - CAVE

Documentos: 2022002003 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000597 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS	16000023	UN	115610116	2	21,63	43,26
200000663 - CLIPS Nº 00 (2/0)	16000066	CX	115610116	15	1,22	18,39
200000664 - CLIPS Nº 8/0	16000069	CX	115610116	14	1,26	17,66
200000543 - DUREX MED. 12 X 33	16000126	RL	115610116	10	0,46	4,69
200000806 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	16000151	UN	115610116	26	0,83	21,78
200000235 - LAPIS GRAFITE (MIN. 3 UNID)	16000234	UN	115610116	9	0,14	1,26
200000337 - REGUA PLASTICA MED. 30CM	16000291	UN	115610116	30	0,73	22,00
200002860 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5000	16000386	CX	115610116	49	3,86	189,38
200000273 - PAPEL A4 MED. 210 X 297 CHAMEX 400,	16000422	RM	115610116	35	16,50	577,82
Total do Documento:						896,24

Entrada: 2023/000004

Data: 17/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: POLO 1 - RECIFE

Documentos: 2022002002 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000666 - COLA PLASTICA 40 GRAMAS.	16000071	TB	115610116	50	0,73	36,81



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/01/2023 a 31/01/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000544 - ELASTICO Nº 18	16000127	CX	115610116	3	0,88	2,64
200000557 - ENVELOPE SACO COR AMARELA MED. 19,8 X 27 CM (MIN. 50 UNID)	16000514	UN	115610116	1.100	0,35	385,00
200000147 - FITA GOMADA PARA EMPACOTAMENTO	19000001	RL	115610119	200	4,93	986,29
200000655 - CESTO PARA PAPEL TAM. MEDIO TELADO	22000005	UN	115610122	5	2,66	13,33
Total do Documento:						1.424,07

Entrada: 2023/000005

Data: 17/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: POLO 1 - RECIFE

Documentos: 2022002070 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000625 - TESOURA 21CM.	16000320	UN	115610116	5	5,26	26,34
200000165 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM	19000020	RL	115610119	500	4,22	2.113,50
Total do Documento:						2.139,84

Entrada: 2023/000006

Data: 17/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: 016 ZONA ELEITORAL - IPOJUCA

Documentos: 2022002581 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001046 - FITA DE SINALIZACAO ZEBRADA (ROLO COM 200M)	44000012	RL	115610144	6	13,82	82,92
Total do Documento:						82,92

Entrada: 2023/000007

Data: 17/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: ESCOLA JUDICIÁRIA ELEITORAL

Documentos: 2022001914 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001672 - CINTA ELASTICA PERSONALIZADA PARA PROCESSO (MIN. 5 UNID)	16000040	UN	115610116	100	1,07	107,98



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/01/2023 a 31/01/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 107,98

Entrada: 2023/000008

Data: 17/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: 118 ZONA ELEITORAL - JABOATAO

Documentos: 2022003505 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000638 - CARTOLINA (MÍN. 5 FL)	16000060	FL	115610116	85	0,83	71,18
200000570 - ALMOFADA PERMANENTE PARA CARIMBO COR PRETA.	16000503	UN	115610116	71	4,42	314,03
Total do Documento:						385,21

Entrada: 2023/000009

Data: 17/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: 118 ZONA ELEITORAL - JABOATAO

Documentos: 2022003431 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000628 - PAPEL PAUTADO	16000257	CD	115610116	66	1,60	105,73
Total do Documento:						105,73

Entrada: 2023/000010

Data: 17/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: SEÇÃO DE GESTÃO DE ELEIÇÕES INFORMATIZADAS - SEGEL

Documentos: 2022002114 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001590 - PASTA POLIONDA COM ELASTICO - LARGA	16000408	UN	115610116	200	4,09	819,74
Total do Documento:						819,74

Entrada: 2023/000011

Data: 17/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: 057 ZONA ELEITORAL - ARCOVERDE

Documentos: 2022002456 - REQUISIÇÃO



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/01/2023 a 31/01/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001590 - PASTA POLIONDA COM ELASTICO - LARGA	16000408	UN	115610116	100	4,09	409,87
Total do Documento:						409,87

Entrada: 2023/000012

Data: 17/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: 106 ZONA ELEITORAL - CARUARU

Documentos: 2022003415 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001590 - PASTA POLIONDA COM ELASTICO - LARGA	16000408	UN	115610116	160	4,09	655,81
Total do Documento:						655,81

Entrada: 2023/000013

Data: 17/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: 144 ZONA ELEITORAL - PETROLINA

Documentos: 2022003453 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001590 - PASTA POLIONDA COM ELASTICO - LARGA	16000408	UN	115610116	105	4,09	430,38
Total do Documento:						430,38

Entrada: 2023/000014

Data: 17/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: 118 ZONA ELEITORAL - JABOATAO

Documentos: 2022003431 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001590 - PASTA POLIONDA COM ELASTICO - LARGA	16000408	UN	115610116	85	4,09	348,40
Total do Documento:						348,40



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/01/2023 a 31/01/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2023/000015

Data: 17/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: COMISSAO DE AUDITORIA DA VOTACAO ELETRONICA - CAVE

Documentos: 2022002068 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000318 - PRANCHETA PARA ANOTACOES	16000281	UN	115610116	6	2,69	16,17
200000337 - REGUA PLASTICA MED. 30CM	16000291	UN	115610116	38	0,73	27,86
Total do Documento:						44,03

Entrada: 2023/000016

Data: 17/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: 004 ZONA ELEITORAL - RECIFE

Documentos: 2022002531 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000666 - COLA PLASTICA 40 GRAMAS.	16000071	TB	115610116	2	0,73	1,47
200000318 - PRANCHETA PARA ANOTACOES	16000281	UN	115610116	8	2,69	21,57
200000625 - TESOURA 21CM.	16000320	UN	115610116	1	5,27	5,27
Total do Documento:						28,31

Entrada: 2023/000017

Data: 17/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: COMISSAO DE AUDITORIA DA VOTACAO ELETRONICA - CAVE

Documentos: 2022002193 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000597 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS	16000023	UN	115610116	3	21,63	64,89
Total do Documento:						64,89

Entrada: 2023/000018

Data: 17/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: BIBLIOTECA (SI E MOBILIÁRIO) - ASBEM

Documentos: 2022000506 - REQUISIÇÃO



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/01/2023 a 31/01/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000609 - BORRACHA BRANCA PARA LAPIS (MIN. 3 UNID)	16000031	UN	115610116	15	0,49	7,37
Total do Documento:						7,37

Entrada: 2023/000019

Data: 17/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: 079 ZONA ELEITORAL - EXU

Documentos: 2022000602 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000655 - CESTO PARA PAPEL TAM. MEDIO TELADO	22000005	UN	115610122	1	2,66	2,66
Total do Documento:						2,66

Entrada: 2023/000020

Data: 17/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CENTRAL DE ATENDIMENTO AO ELEITOR DE CARUARU

Documentos: 2022002461 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000543 - DUREX MED. 12 X 33	16000126	RL	115610116	2	0,47	0,94
Total do Documento:						0,94

Entrada: 2023/000021

Data: 17/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: COMISSAO DE AUDITORIA DA VOTACAO ELETRONICA - CAVE

Documentos: 2022003878 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002525 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SL-M4070 / M4020ND	17000046	UN	115610117	11	263,59	2.899,56
Total do Documento:						2.899,56



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/01/2023 a 31/01/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2023/000022

Data: 17/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: SEÇÃO DE GESTÃO DE MICROINFORMÁTICA

Documentos: 2022002527 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002525 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SL-M4070 / M4020ND	17000046	UN	115610117	24	263,59	6.326,29
Total do Documento:						6.326,29

Entrada: 2023/000023

Data: 17/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: COMISSAO DE AUDITORIA DA VOTACAO ELETRONICA - CAVE

Documentos: 2022002300 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000839 - CORRETOR DATILOGRAFICO EM FITA	16000530	UN	115610116	5	3,08	15,41
Total do Documento:						15,41

Entrada: 2023/000024

Data: 17/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CENTRAL DE ATENDIMENTO AO ELEITOR DE PETROLINA

Documentos: 2022002286 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000472 - COLCHETE Nº 14	16000076	CX	115610116	3	4,39	13,18
Total do Documento:						13,18

Entrada: 2023/000025

Data: 17/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: 075 ZONA ELEITORAL - SALGUEIRO

Documentos: 2022003876 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000472 - COLCHETE Nº 14	16000076	CX	115610116	2	4,39	8,79
Total do Documento:						8,79



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/01/2023 a 31/01/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2023/000026

Data: 17/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: ASSESSORIA DE CERIMONIAL E ASSUNTOS INSTITUCIONAIS - ASCAI

Documentos: 2022004209 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000295 - PERFURADOR PARA 30 FOLHAS	16000406	UN	115610116	2	18,87	37,74
Total do Documento:						37,74

Entrada: 2023/000027

Data: 19/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: POLO 1 - RECIFE

Documentos: 2022002002 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000557 - ENVELOPE SACO COR AMARELA MED. 19,8 X 27 CM (MIN. 50 UNID)	16000514	UN	115610116	2.000	0,35	700,01
Total do Documento:						700,01

Entrada: 2023/000028

Data: 24/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: 118 ZONA ELEITORAL - JABOATAO

Documentos: 2022003855 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000191 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 1000	16000217	CX	115610116	11	1,10	12,10
Total do Documento:						12,10

Entrada: 2023/000029

Data: 24/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: POLO 1 - RECIFE

Documentos: 2022002002 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000550 - ENVELOPE BRANCO (COM JANELA) - (EX)	16000128	UN	115610116	200	0,26	52,00
Total do Documento:						52,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/01/2023 a 31/01/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2023/000030

Data: 24/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: 004 ZONA ELEITORAL - RECIFE

Documentos: 2022003174 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002217 - SACOLA PARA MESARIOS	19000026	UN	115610119	12	4,37	52,53
Total do Documento:						52,53

Entrada: 2023/000031

Data: 24/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: 009 ZONA ELEITORAL - RECIFE

Documentos: 2022003189 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002112 - REGUA PLASTICA MED. 20CM PARA MRV	16000056	UN	115610116	150	0,63	94,78
Total do Documento:						94,78

Entrada: 2023/000032

Data: 24/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: 004 ZONA ELEITORAL - RECIFE

Documentos: 2022002862 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002280 - FITA ISOLANTE MED. 19MM X 20M	26000010	RL	115610126	2	6,20	12,41
200001876 - CABO ANTICHAMA PARALELO 2 X 1,5 MM2	26000134	PC	115610126	1	155,68	155,68
200000392 - TOMADA DE EMBUTIR 2P+T, 10A, 250V	26000168	UN	115610126	3	4,12	12,36
200002261 - TOMADA DE SOBREPOR UNIVERSAL, TIPO 2P+T, 10A-250V	26000352	UN	115610126	4	4,16	16,64
Total do Documento:						197,09

Entrada: 2023/000033

Data: 25/01/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: OUVIDORIA DA JUSTICA ELEITORAL - PE

Documentos: 2022001838 - REQUISIÇÃO



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/01/2023 a 31/01/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002764 - FONE DE OUVIDO TIPO HEADSET COM MICROFONE USB	29000002	UN	115610129	43	98,60	4.240,20
Total do Documento:						4.240,20

Entrada: 2023/000034

Data: 31/01/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 43.502.117/0001-86 / DIONEIA APARECIDA LOPES

Documentos: 000.324 - NOTA FISCAL - 2023NE000037 - EMPENHO - 0019824-52.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003042 - TRENA COM NIVEL 50 CM (REGUA) (CMA)	42000147	UN	115610142	4	39,80	159,20
Total do Documento:						159,20

Entrada: 2023/000035

Data: 25/01/2023

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.346.785/0001-04 / TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI

Documentos: 000.365 - NOTA FISCAL - 2022NE000730 - EMPENHO - 0017188-16.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 64/2022 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003043 - PLACA EM AÇO INOX IDENTIFICACAO / NOMINACAO MED. 1,20 X 0,45 M	44000058	UN	115610144	3	385,00	1.155,00
Total do Documento:						1.155,00

Entrada: 2023/000036

Data: 26/01/2023

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.346.785/0001-04 / TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI

Documentos: 000.366 - NOTA FISCAL - 2022NE000730 - EMPENHO - 0017188-16 - PROCESSO DE ENTRADA - 0064/22 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003043 - PLACA EM AÇO INOX IDENTIFICACAO / NOMINACAO MED. 1,20 X 0,45 M	44000058	UN	115610144	6	480,00	2.880,00
Total do Documento:						2.880,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/01/2023 a 31/01/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2023/000037

Data: 10/01/2023

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 43528400 - NOTA FISCAL - 2022NE00267 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	19.209,66	19.209,66
Total do Documento:						19.209,66

Entrada: 2023/000038

Data: 10/01/2023

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 43528423 - NOTA FISCAL - 2022NE00268 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	2.048,36	2.048,36
Total do Documento:						2.048,36

Total Geral:						48.072,09
--------------	--	--	--	--	--	-----------



Material Permanente - Entradas no Período

Período: 01/01/2023 a 31/01/2023

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedor: 8888890485 - ARPSIST SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0029502-91 2022		1	208.950,00
Total do Fornecedor:					208.950,00
Fornecedor: 8888890839 - HEWLETT - PACKARD BRASIL LTDA					
1	SERVIDOR DE REDE			2	143.355,25
Total do Fornecedor:					143.355,25
Fornecedor: 0000003059 - LINK-DATA INFORMATICA E SERVICOS LTDA					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0015668-21 2022		5	46.000,00
Total do Fornecedor:					46.000,00
Fornecedor: 8888890841 - MARCOS GUILHERME DOS REIS SANTOS					
1	ALGEMA .	SEI 0023178-85 2022	2022NE000759	20	3.750,00
Total do Fornecedor:					3.750,00
Fornecedor: 8888890833 - PHOENIX ELITE COMERCIAL LTDA					
1	ROTULADOR ELETRONICO	SEI 0022288-83 2021	2022NE000767	1	240,00
Total do Fornecedor:					240,00
Fornecedor: 8888890842 - PRIME COMERCIAL LTDA - ME					
1	FANCOLETE	SEI 0007067-26 2022	2022NE000674	25	133.347,52
Total do Fornecedor:					133.347,52
Total de Materiais por U.G.:				6	
Total de Materias por Órgão:				6	
Total de Materiais:				6	
Quantidade total de bens:				54	
				Total por U.G.:	535.642,77
				Total por Órgão:	535.642,77
				Total Geral:	535.642,77

Em janeiro de 2023 todos os bens foram comprados com recursos do TRE-PE.



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2023000002

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 10/01/2023

Fornecedor: 24.936.973/0001-03 - LINK-DATA INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 10/01/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		6547	20/12/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0015668-21.2022	16/06/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	5	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: AQUISIÇÃO DE 05 (CINCO) LICENÇAS PARA USO EM COLETORES DE DADOS. PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LICENÇAS PERMANENTES PARA USO EM LEITORES DE CÓDIGO DE BARRAS.	46.000,00
Total da Nota de Recebimento:			46.000,00
Total de Bens:			5

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000003

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 11/01/2023

Fornecedor: 47.115.872/0001-69 - PHOENIX ELITE COMERCIAL LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 11/01/2023

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
001 - EMPENHO	2022NE000767	05/12/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0022288-83.2021	16/11/2021
003 - NOTA FISCAL	33	03/01/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA	0000435-47.2023	11/01/2023

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	1	ROTULADOR ELETRONICO - DESCRICAO: PARA IMPRESSÃO DE ETIQUETAS. FONTE DE ALIMENTAÇÃO PILHAS AA. - MARCA: BROTHER	240,00
Total da Nota de Recebimento:			240,00
Total de Bens:			1

Observações:

Finalidade	Descrição
Observação	Baixa dps bens e posterior reincorporação para soma dos valores das notas fiscais 633173 e 630978, que versam sobre contrato de prestação de serviço de suporte de dois equipamentos de processamento de dados. Documento: 1984739. Sei:0020670-06.2021.

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: OUTROS

Nota de Recebimento: 2023000004

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 16/01/2023

Fornecedor: 61.797.924/0002-36 - HEWLETT - PACKARD BRASIL LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 16/01/2023

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	1	SERVIDOR DE REDE - DESCRICAO: MEMÓRIA:64GB; 08 DISCOS DE 600GB 10000 RPM; 01 PLACA FIBRECHANNEL 32 GBPS; 01 PLACA 10 GE; 02 FONTES REDUNDANTES. - MARCA: HPE - MODELO: DL380 GEN10	71.677,63
2	1	SERVIDOR DE REDE - DESCRICAO: MEMÓRIA:64GB; 08 DISCOS DE 600GB 10000 RPM; 01 PLACA FIBRECHANNEL 32 GBPS; 01 PLACA 10 GE; 02 FONTES REDUNDANTES. - MARCA: HPE - MODELO: DL380 GEN10	71.677,62
Total da Nota de Recebimento:			143.355,25
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2023000005

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 20/01/2023

Fornecedor: 70.064.316/0001-22 - ARPSIST SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 20/01/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		992	22/12/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0029502-91.2022	22/11/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: LICENÇA DA SOLUÇÃO NAC BASEADA EM SOFTWARE PARA UM TOTAL DE 1500 DISPOSITIVOS CLIENTES. NÚMERO DE SÉRIE: FTNAC4714379424	208.950,00
Total da Nota de Recebimento:			208.950,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000006

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 24/01/2023

Fornecedor: 47.646.091/0001-09 - MARCOS GUILHERME DOS REIS SANTOS

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 24/01/2023

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
001 - EMPENHO	2022NE000759	01/12/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0023178-85.2022	13/09/2022
003 - NOTA FISCAL	8	11/01/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0001562-20.2023	24/01/2023

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	20	ALGEMA . - DESCRICAO: MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO PUNHOS. CHAVES CONFECCIONADAS NO MESMO MATERIAL DA ALGEMA.	3.750,00
Total da Nota de Recebimento:			3.750,00
Total de Bens:			20

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000007

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 30/01/2023

Fornecedor: 16.602.451/0001-39 - PRIME COMERCIAL LTDA - ME

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 30/01/2023

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
001 - EMPENHO	2022NE000674	16/09/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0007067-26.2022	10/03/2022
003 - NOTA FISCAL	819	05/12/2022
003 - NOTA FISCAL	823	08/12/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0000465-82.2023	27/01/2023

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	8	FANCOLETE - DESCRICAO: 10.000 BTU'S. - MARCA: CARRIER	29.860,88
2	9	FANCOLETE - DESCRICAO: 20.000 BTU'S. - MARCA: CARRIER	41.459,04
3	8	FANCOLETE - DESCRICAO: 42.000 BTU'S. - MARCA: CARRIER	62.027,60
Total da Nota de Recebimento:			133.347,52
Total de Bens:			25

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura